
     Protokół nr 20/2013       

     z przebiegu  XX sesji Rady Gminy w Trzebiechowie 

odbytej w dniu  20 lutego  2013r. 

w sali Trzebiechowskiego Ośrodka Kultury. 

 

Ad.1. 

 Krzysztof Okińczyc, Przewodniczący Rady Gminy w Trzebiechowie godz. 12-tej
  
otworzył 

XX sesję Rady Gminy w Trzebiechowie witając wszystkich zgromadzonych w szczególności 

Radnych, Wójta Gminy, Kierowników Jednostek i Sołtysów oraz zaproszonych gości. 

 

Zgodnie z listą obecności Przewodniczący Rady stwierdził obecność 13 Radnych, na ogólny 

stan radnych 15 , 2 nieobecnych usprawiedliwionych. 

Uchwały Rady podejmowane na XX sesji Rady Gminy w Trzebiechowie są prawomocne.  

 

Ad.2. 

 Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Okińczyc złożył wniosek o zmianie  

w porządku obrad,  w pkt 13 zmienia się treść projektu uchwały dodając słowo „ zmienia się „ 

i brzmi: „ zmiana uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości „ 

Przewodniczący RG: czy są jeszcze inne wnioski dotyczące porządku obrad ? Nie widzę. Proszę o 

głosowanie nad wprowadzonym wnioskiem. „ ZA „ przyjęciem wniosku było 13 radnych. 

W tym momencie na salę wchodzi radna pani Aleksandra Śliwka, w związku z tym stan obecnych 

radnych na sesji RG wynosi 14 . 

 

 

W związku z tym porządek obrad przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja Wójta Gminy o pracach w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

6. Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy i komisji stałych RG. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebiechów 

na lata 2013 – 2018. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodaro-

wanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

12. Podjęcie   uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Trzebiechów 

13. Podjęcia uchwały w sprawie zmiany wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

14. Wnioski i interpelacje radnych.  

15.  Przyjęcie protokołu z obrad XIX sesji Rady Gminy. 

16. Sprawy różne 

17. Zamknięcie sesji.  



Ad. 1. 

 Przewodniczący Rady Gminy przedstawił działania wykonane w okresie międzysesyjnym  

od dnia 15.12.2012r.  do dnia 19.02.2013r.: 

 15 grudnia  ubr uczestniczyłem w spotkaniu sprawozdawczo – wyborczym Koła Związku 

Emerytów i Rencistów w Trzebiechowie, 

 16 grudnia ubr odbyła się uroczystość jubileuszu 25 - lecia powstania parafii Trzebiechów, 

 na której wręczono medal " Honorowy Obywatel Gminy " księdzu Marianowi 

 Grażewiczowi. Dziękuję radnym, sołtysom za udział w uroczystości, 

 14 stycznia br uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

 16 stycznia br odbyło się  zebranie wiejskie  wsi Ostrzyce na temat oczyszczalni 

przydomowych, 

 15 stycznia br odbyło sie posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy, 

 21 stycznia brałem udzial w spotkaniu seniorów wsi Swarzynice, 

 30 stycznia uczestniczyłem w lustracji zniszczonej świetlicy wiejskiej w Trzebiechowie, 

która została zniszczona przez młodzież obchodzącą " osiemnastkę ", 

 6 lutego odbyło się spotkanie z dyrektorem Zespołu Edukacyjnego w sprawie ustalenia 

terminu spotkanie z Komisją Oświaty, Kultury i Sportu, 

 18 lutego wizytowałem Przedszkole Publiczne w Trzebiechowie w związku z niską 

temperaturą w pomieszczeniach, podjęto czynności celem poprawienia sytuacji, 

 20 lutego spotkałem sie z dyrektorem Zespołu Edukacyjnego w sprawie odśnieżania wokół 

szkoły oraz dowozu dzieci do szkoły. 

 

Ad. 2. 

 Zadania wykonane przez Wójta Gminy pana Stanisława Drobka w okresie międzysesyjnym: 

 zakres  prac w tym okresie był zawężony z uwagi na mój pobyt na leczeniu sanatoryjnym, 

 odbyło się spotkanie w sprawie zniszczonej sali wiejskiej w Trzebiechowie, sporządzono 

protokół zniszczeń dokonanych przez osobę wynajmującą. Remont zostanie wykonany 

przez firmę budowlana a wynajmujący zostanie obciążony kosztami, 

 spotkałem sie z firmą LASCON i ekologami. Omówiono sprawy dotyczące środowiska, 

zakwestionowano ilość budowy turbin wiatrowych. Jest możliwość budowy 5 turbin, 

pozostała ilość turbin zostanie wybudowana na terenie gminy Kargowa z uwagi na ochronę 

środowiska ( przelot ptactwa, nietoperzy ), 

 uczestniczyłem w obradach Rady Lokalnej Grupy Działania  w Zaborze. Zatwierdzono 

przyjęte i ocenione projekty "Odnowy Wsi" w tym 4 z Gminy Trzebiechów, 

 pozyskano drewno z wału przeciwpowodziowego na zagospodarowanie z przeznaczeniem 

na cel publiczny ( opał do kotłowni na ogrzewanie szkoły, przedszkola, świetlic wiejskich ), 

 podpisano umowę z Powiatowym Urzędem Pracy w Zielonej Górze na roboty publiczne dla 

4 bezrobotnych za symboliczną "złotówkę". Osoby te przeszkolono w zakresie obsługi piły 

 obecnie odkrzaczany teren przy Obrzycy wytyczając drogę do miejsca planowanej budowy 

przystani i plaży. Jest to teren na zakolu Obrzycy w stronę Podlegórza, 

 1 lipca jako gmina przejmujemy sprawy dotyczące odbioru odpadów komunalnych. Planuje 

się utworzenie punktu selektywnego do odbioru odpadów wielkogabarytowych jest to 

magazyn w Lednie, koszt jego przystosowania to około 280 tys.zł ( złożony wniosek do 

Urzędu Marszałkowskiego – PROW ), 

 uczestniczyłem w spotkaniu Aglomeracji Zielonogórskiej, 

 zarezerwowano szlakę, która jest zworzona na sołectwa w umówione miejsca, z których 

mieszkańcy mogą ją pozyskiwać na uzupełnianie dziur wg potrzeb. 

 

Ad. 5. 

 Skarbnik Gminy pani Teresa Klimas omówiła sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 



prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2012. 

Gmina nasza nie jest zobowiązana do wypłaty należności, gdyż osiągamy wymagany pułap 

średnich wynagrodzen za dany rok. 

 Radny Żurawiecki : czy te kwoty zawierają wynagrodzenia? 

 Klimas: tak. 

 Radna Staszak : czy jest to ustalane w stosunku do zatrudnionego etatu nauczyciela? 

 Klimas : tak. 

 

Ad. 6. 

 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za pracę nad planami pracy poszczególnych 

komisji. Plany pracy zostały załączone do porządku obrad, czy są pytania w tym temacie ? 

Nie widzę. 

Plany pracy komisji stałych i Rady Gminy zostały przyjęte jednogłośnie i zatwierdzone przez 

Przewodniczącego Rady Gminy pana Krzysztofa Okińczyca. 

 

Ad. 7. 

 Skarbnik Gminy pani Teresa Klimas omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2013. 

 Radna Staszak : w jakich wysokościach będą wypłacane stypendia szkolne ? oraz co 

zawiera utrzymanie ziemi gminnej ? 

Odpowiedzi udzieła inspektor UG pani Stanisława Kozłowska informując, iż gmina jest 

zobowiązana zgodnie z ustawą o finansach publicznych do zabezpieczenia 20 % kwoty przyznanej 

przez Lubuski Urząd Wojewódzki . Stypendia szkolne przyznaje się dla uczni znajdujących się w 

trudnej sytuacji finansowej, których dochód na 1 członka rodziny nie przekracza 456,00 zł 

miesięcznie. Przyznawane  stypendium zgodne z ustawą o świadczeniach rodzinnych winno 

wynosić 84,20 miesięcznie, uczeń niepełnosprawny 106,00 zł. 

Wójt Gminy : jeżeli chodzi o utrzymanie ziemi gminnej, są to grunt przejęte od Agencji 

Nieruchomości Rolnej między innymi przeznaczone na składowanie osadów z oczyszczalni, 

pozostałe około 6 ha są obsiane. Uzyskane zboże zostaje sprzedane natomiast słoma przekazana na 

kotłownie. 

 Radny Radoch: co zawiera dotacja na Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej ? 

Kierownik Ośrodka pan Krzysztof Marcinek: dotacja ta jest projektem " Aktywna integracja 

klientów pomocy społecznej w Trzebiechowie na który składają się:  spotkania z psychologiem, 

przedstawicielami zakładów np. kosmetycznym, fryzjerskim, krawieckim, gastronomicznym itp.  

Jest to projekt unijny liczący 30 osób w grupie. Musi to być osoba korzystająca z usług pomocy 

społecznej. Projekt na na uwadze nauczenie ludzi pracy, punktualności, wykonywania różnego 

rodzaju prac. Nie jest to kurs, lecz dokształcanie. 

Środki finansowe będą również wykorzystane na zakup sprzętu agd. 

Po wyczerpaniu dyskusji w głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto jednogłośnie tj, 14 głosami "ZA" 

i nadano uchwale Nr XX/155/2013. 

 

Ad. 8. 

 Skarbnik gminy pani Teresa Klimas omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebiechów na lata 2013 – 2018. 

 radna Staszak: uchwała WPF powinna być uchwalona przed uchwałą dotyczącą kredytu 

długoterminowego. 

 Klimas : jednostka nadzorująca zaleca taką kolejność ale nie ma to wielkiego znaczenia, 

 radny Radoch: sądzę,że wykazana w załączniku sprzedaż w roku 2013 jest nie realna. 

 Klimas w planie sprzedaży jest dużo majątku na sprzedaż : działki budowlane, rolne, 

 budynek po szkole w Głuchowie. 

 Wójt Gminy: za mało jest informacji na zewnątrz.  Nawiązano kontakt ze stroną 

 ogólnopolską celem wykazania nieruchomości do sprzedaży. 



 Radna Staszak : w powiecie również zaplanowano sprzedaże w zamian za sprzedaż 

obligacji. Czy planuje pan Wójt podniesienie bonifikat sprzedaży ? 

 Wójt Gminy : nie. 

Po wyczerpaniu dyskusji uchwałę poddano głosowaniu jawnemu i przyjęto ją jednogłośnie  

14 glosami "ZA", nadano Nr XX/156/2013. 

 

Ad. 9. 

 Pani skarbnik gminy Teresa Klimas przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego skonsolidowanego w kwocie 870 tys. zł z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zgodnie z założeniami uchwały 

budżetowej na rok 2013. 

Uzyskanie kredytu konsolidacyjnego pozwoli na spłatę 7 pożyczek i kredytów co poprawi relację 

wskaźnika spłaty zobowiązań na lata 2013 – 2018. 

 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym 14 głosami „ZA” i  nadano Nr XX/157/2013. 

 

Ad. 10. 

 Pani Teresa Klimas przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie 

gminy środków stanowiących fundusz sołecki. W  budżecie gminy uchwalona została kwota 

1500,00 zł na każde sołectwo z przeznaczeniem na różne zadania i integrację mieszkańców wsi. 

W roku 2012 sołectwo Radowice nie wykorzystało swoich środków finansowych z przeznaczeniem 

na wymianę drzwi w świetlicy wiejskiej w roku 2013. 

 radny Żurawiecki : czy może być podniesiona kwota na fundusz sołecki ? 

 Wójt Gminy :  proponuję to uwzględnić w roku 2014. 

 Przewodniczący Rady Gminy: proponuję po zakończeniu remontu pozostałych świetlic 

 podjąć decyzję o zwiększeniu środków na ten cel, 

 radny Radoch : dane przedstawione przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Zielonej Górze 

 opiewają, iż 41 gmin podjęło uchwałę o przyjęciu funduszu sołeckiego, natomiast 31 gminy 

 wstrzymało się od podejmowania. Sądzę, że warto podjąć uchwałę w sprawie utworzenia 

 funduszu sołeckiego. Z budżetu centralnego można starać się o zwrot 30 % kosztów. 

 Radny Sakowicz: uchwałę taką uchwalamy z rocznym wyprzedzeniem ? 

 Klimas : tak mówi o tym ustawa. 

 Radny Żurawiecki : czy są tym zainteresowani sołtysi ? 

 Klimas : do końca marca musi być podjęta w tej sprawie uchwała. 

 Radny Mackojć : sołtysi powinni złożyć wniosek z kalkulacją do zaplanowanych zadań. 

Po wyczerpaniu dyskusji przystąpiono do głosowania  jawnego i tak:  "ZA" przyjęciem - 10 

radnych, "WSTRZYMAŁO SIĘ" – 4 radnych. Uchwale nadano Nr XX/158/2013. 

 

Ad. 11. 

 Pan Waldemar Łukomski przedstawił projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził 5 min. przerwę.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy przedstawił 

wniosek Komisji o wprowadzeniu  do uchwały w § 3 ust. 3 treści: " Wprowadza się w ramach 

opłaty dwa razy do roku zbiórkę odpadów wielkogabarytowych, dwa razy do roku odpadów 

zużytego sprzętu elekrtycznego i elektronicznego ". 

 Łukomski : każde zlecenie dodatkowe pociąga za sobą dodatkowe koszty. W miejscowości 

Ledno zostanie przystosowany budynek na  składowanie odpadów wielkogabarytowych, 



które następnie będą odbierane przez firmę, która na terenie naszej gminy zostanie 

wyłoniona w  przetargu. Koszt wywozu tych odpadów zainteresowany pokrywa we 

własnym zakresie. 

 Radny Mackojć: dlaczego nie wzięto pod uwagę, aby organizować tzw. wystawki, gdyż 

emeryci i renciści są w trudnych warunkach finansowych i nie jest ich stać aby wynajać 

transport celem wywiezienia  odpadów wielkogabarytowych do miejsca składowania, 

 Sekretarz Gminy pan Zenon Rychły : sprawa wystawek na terenie gminy nie przyjmie się. 

 Radny Żurawiecki : kto ponosi koszty utrzymania na składowisku pracownika ? 

 Łukomski : firma obsługująca wywozy odpadów. 

 Radna Staszak: co na to mieszkańcy ? 

 Łukomski : pierwszym spotkaniem z mieszkańcami między innymi na tem temat było 

 zebranie wiejskie w Ostrzycach, nie było w tej sprawie sprzeciwów, 

 Wójt Gminy : sołtysi otrzymali na spotkaniu materiały dotyczące ustawy śmieciowej 

między innymi: informacja dotycząca segregacji odpadów, deklaracja, wzoru 

wypowiedzenia umów na obecny odbiór śmieci oraz oświadczenia o ilości 

zamieszkiwanych osób w gospodarstwie. Zadaniem sołtysów jest dostarczenie ich  

mieszkańcom swoich sołectw. 

 Radny Bielewicz : jaki jest koszt przystosowania pomieszczenia do składowania odpadów 

wielkogabarytowych? 

 Wójt Gminy : na przystosowanie takich pomieszczeń są środki finansowe z Uni 

 Europejskiej,  złożyliśmy wniosek jest to koszt około 260 tys.zł. 

 Radny  Mackojć : sądzę, że lokalizacja tego punktu jest w Lednie, więc dlaczego pan Wójt 

złożył wniosek nie pytając Rady o lokalizację punktu ? 

 Wójt Gminy : zobligowany byłem terminem złożenia wniosku do dnia 10 lutego 2013r. 

 Radna Staszak : co ze składowaniem leków, baterii ? 

 Łukomski: nie przeprowadzono jeszcze rozmów w tej sprawie. Rozmowy będą z firmą która 

 wygra przetarg. 

 Przewodniczący Rady Gminy: jest propozycja odbioru odpadów wielkogabartyowych  

 aby ich odbiór odbywał się 2 razy w roku. Chcielibyśmy aby przetarg na odbiór odpadów 

 przeprowadzić na okres 1,5 roku. 

 Radny Radoch : kto będzie płacił za wywóz odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych ( PSZOK ) ? 

 Łukomski : koszt wywozu odpadów będzie określony w kontrakcie i pokrywany przez firmę 

 która wygra przetarg. 

 Przewodniczący Rady Gminy : co ze szlaką z pieca c.o. ? 

 Łukomski : będzie składana do pojemników z odpadami zmieszanymi, jak również 

 pozostałości po remontach. 

Po wyczerpaniu dyskusji przystapiono do głosowania nad przedłożonym wnioskiem przez Komisję 

Rozwoju Gospodarczego Gminy i tak : "za" przyjęciem wniosku głosowało 12 radnych,. 

wstrzymał się 1 radny, przeciw 0.  

W związku z powyższym przystąpiono do głosowania nad zmienionym projektem uchwały 

i przyjęto go jednogłośnie 14 głosami "ZA" i nadano uchwale Nr XX/159.2013. 

 

Ad. 12. 

 Doradca pan Waldemar Łukomski przedstawił doprecyzowany projekt uchwały w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Trzebiechów. 

Uzyskano w tej sprawie pozytywną opinię Stacji Sanitarno – Epidiologicznej w Zielonej Górze 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy przedstawił następujące wnioski 

Komisji:    1)  w § 3 wprowadzić wyraz " przyległych ", 

       2)  w § 5 ust. 1  pkt 3  "worki o minimalnej pojemności 60 l. 

 

Doradca Łukomski : w uchwale nie powinniśmy wprowadzać tego co jest w ustawie. 



Przewodniczący Rady po zakończeniu dyskusji przystapił do głosowania nad złożonymi wnioskami 

i tak :  w § 3 wprowadzić wyraz " przyległych ", -  "ZA" 11 radnych 

      "PRZECIW"    1 radny 

               "WSTRZYMAŁ SIĘ"  1 radny 

 w§ 5 ust. 1  pkt 3  "worki o minimalnej pojemności 60 l 

       " ZA "  14 radnych 

 

Projekt uchwały w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie  

Uchwale nadano Nr XX/160/2013. 

   

Ad. 13. 

 Pan Waldemar Łukomski omówił projekt uchwaly w sprawie zmiany wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy pan Krzysztof Radoch oświadczył, 

iż Komisja pozytywnie opinuje przedłożony projekt uchwały. 

 Radna Staszak : wnioskuję za wykreśleniem w deklaracji numeru pesel a zastąpienie  

go imieniem ojca. 

Przewodniczący przystąpił do głosowania nad złożonym wnioskiem przez radną i tak :  

"za " przyjęciem wniosku - 4 radnych,  "przeciw" - 8 radnych, "wstrzymało się" - 2. 

Wniosek został oddalony.  

Uchwałę w głosowaniu jawnym przyjęto :  "ZA"   9 radnych 

     " PRZECIW "   1 radny 

             "WSTRZYMAłO SIĘ"            4 radnych. 

Nadano Nr XX/161/2013. 

 

Ad. 14 

 Wnioski i interpelacje. 

 Radna Staszak : chciałabym podziękować panu Wójtowi za rozwiązanie problemu w 

sprawie zniszczenia świetlicy wiejskiej w Trzebiechowie. 

 Występują skargi na dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej pana Krzysztofa 

 Zarembskiego w sprawie niesłusznie naliczanych odsetek, porządku na cmentarzach 

 komunalnych. 

 Pan Wójt nadmienił o budowie kąpieliska w Radowicach, skąd na ten cel są środki 

 finansowe ? 

 Radny Mackojć : pan dyrektor ZGK rozbił mur na cmentarzu w Głuchowie, a gruz wywiózł 

na śmietnisko, dlaczego nie na skład w Radowicach? 

 Na śmietnisko  w Głuchowie nadal wywożone są śmieci z gminy. Pan dyrektor jest 

 niedostepny, opryskliwy, nie radzi sobie z pracą, nie umie rozmawiać  

 z mieszkańcami. W czasie pogrzebu mieszkańca wsi rozbierana była szopka 

 bożonarodzeniowa. 

 Radny Żurawiecki : czy radca prawny w Urzędzie Gminy jest do dyspozycji mieszkańców ? 

 Wójt Gminy: radca prawny jest tylko do dyspozycji  pracownikow urzędu  

  oraz jednostek nam podleglych. Nie odnoszę się do stanowiska dyrektora ZGK przyjrzę się 

 jego pracy. Rozbiórka szopki bożonarodzeniowej nie była celowa, zleciłem jej uprzątnięcie 

 gdyż nie wiedziałem, że będzie w tym czasie pogrzeb. 

 Tereny rekreacyjne w Radowicach nad Obrzycą chcę przeznaczyć na przystań kajakową, 

 plażę. Obiekt ten będzie położony na gruntach gminnych, myślę że środki finansowe 

  są do pozyskania z projektów: współpraca Transgraniczna EWT Lubuskie – Brandemburgia. 

 Strefa ujęcia wody poboru dla Zielonej Góry nie ma wpływu na utworzenie terenów 

 rekreacyjnych. 

 Radna Staszak : Zakład Gospodarki Komunalnej dla mieszkańców  ul. Parkowej wysłał 



faktury przez pocztę zamiast roznieść je, tym bardziej, że Zakład mieści się na tej samej 

ulicy, zaoszczędziło by to na kosztach przesyłki. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych i sołtysów z zapytaniem czy są  jeszcze 

pytania. Nie widzę. 

 

Ad. 15. 

  

Protokół Nr 19/2012 z dnia 14 grudnia 2012r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 16. 

 Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał się  czy są pytania w sprawach różnych i czy są jeszcze 

pilne uchwaly do podjęcia ? 

 Doradca Wójta pan Łukomski : może wystąpić potrzeba podjęcia  uchwał w sprawie 

"śmieciowej",  jeżeli podjęte dziś uchwały zostaną zakwestionowane przez nadzór Urzędu 

Wojewódzkiego lub Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 Wójt Gminy : w miesiącu marcu planuję przeprowadzenie przetargu na wykonanie chodnika 

w kierunku firmy BOMADEK. 

 Sołtys wsi Borek pan Śliwka : proszę o interwencję w sprawie gaśnacych lamp ulicznych ? 

 

Ad. 17. 

 Przewodniczący Rady Gminy pan Krzysztof Okińczyc o godz. 15
35  

zamknął  

XX sesję Rady Gminy w Trzebiechowie.  

 

 

 

 
Protokółowała:     Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisława Kozłowska      Krzysztof Okińczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 


